כבוד השופטת, סגנית הנשיאה אפרת פינק בפני
מדינת ישראל בעניין:

המאשימה ע"י ב"כ עו"ד עדי סעדיה וקורל בר
נגד

פלוני
הנאשם ע"י ב"כ עו"ד ערן ראו

גזר - דין

מבוא

1. בהכרעת דין מיום 21.5.18, הורשע הנאשם, לפי הודאתו בעובדות כתב האישום המתוקן, בעבירה של
איומים, לפי סעיף 192 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977.

לפי כתב האישום, הנאשם והמתלוננת נשואים במשך 21 שנים ולהם שני ילדים. ביום 13.10.17, בשעות הערב,
התפתח ויכוח בין הנאשם למתלוננת בבית, בהיותו של הנאשם תחת השפעת אלכוהול. הנאשם יצא מהבית ובשעה
01:13 שלח הודעה למכשיר הטלפון הנייד של המתלוננת ובה כתב "אני בדרך הבית אם לא תבקשי סליחה עד
שאגיע אני שובר את הדלת את נ' את ס' את אמא של אמא שלך את כל העולם שלך אני שובר תנסי אותי
"אבל דבר אחד תזכרי.